
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

муниципальное БЮДЖЕТНОЕ общеобразовательное 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2» 

(МБОУ «Гимназия №2») 

 
 

ПРИКАЗ 

От 27.12. 2022 г.                                                                        № 896-ОД 

 

Об ознакомлении участников 

итогового собеседования по 

русскому языку с полученными 

результатами   в 2023 году  

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры  от  14.12.2022  №10-П-2856 «О 

порядке и местах информирования участников итогового собеседования по 

русскому языку с полученными результатами в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре  в 2023 году»,  приказа департамента образования 

администрации города Нижневартовска  от 22.12.2022 года №971  «Об 

ознакомлении участников итогового собеседования по русскому языку  с 

полученными результатами   в 2023 году», в целях обеспечения проведения 

итогового собеседования по русскому языку как процедуры допуска к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Определить место ознакомления участников итогового собеседования по 

русскому языку с полученными результатами–МБОУ «Гимназия№2», 

кабинет №400. 

2.Ознакомить   участников итогового собеседования по русскому языку с 

полученными результатами в сроки, установленные приказом Департамента 

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   от 

14.12.2022 №10-П-2856 «О порядке и местах информирования участников 



итогового собеседования по русскому языку с полученными результатами в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023 году»  (далее – приказ 

Департамента) под подпись. 

3. Назначить Никифорову Р.Ф., заместителя директора по учебной работе, 

ответственной за ознакомление участников итогового собеседования по 

русскому языку с полученными  результатами. 

4.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной 

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с ознакомлением  

участников итогового собеседования по русскому языку с полученными 

результатами. 

5. Разместить Сенькив Л.Ю., заместителю директора по учебной работе, 

приказ  Департамента на официальном сайте гимназии. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

  

         Директор                                                                     Т.Л. Середовских                           
 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Никифорова Р.Ф.______________ «_____»________2022 г 

Сенькив Л.Ю. ________________ «_____»_________2022г. 

 

 


		2023-02-13T09:30:10+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна




